
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), §14 pkt 3 Uchwały  
Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022  

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska Gminy Kwilcz na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCDBA48-E5DA-4159-9E2C-5C26A7A81B00. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 7/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

 

1. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia   

 

 

 WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 1.000,00 

 60013  Drogi wojewódzkie publiczne 1.000,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne - 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31.000,00 31.000,00 

 80104  Przedszkola - 31.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 31.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 31.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

20.200,00 20.200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 20.000,00 

  4260 Zakup energii - 20.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 - 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 

200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 

Razem: 52.200,00 52.200,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb: 

 600/60013/60016 przeniesienie środków z przeznaczeniem na opłatę za umieszczenie 

urządzeń kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym zgodnie z decyzją nr O.PO.Z-17.430-

3/177-Z/2020 z dnia 24.11.2020 r. – kwota 1.000,00 zł, 

 801/80104/80113 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zwiększenie kosztów 

dowożenia dzieci do szkół na terenie Gminy Kwilcz – kwota 31.000,00 zł,    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCDBA48-E5DA-4159-9E2C-5C26A7A81B00. Podpisany Strona 1



 900/90015 przeniesienie środków w związku z planowanym podpisaniem umowy 

kompleksowej na oświetlenie uliczne w zakresie zakupu energii i dystrybucji oraz doraźnych 

remontów i konserwacji w związku z rozstrzygnięciem postępowania na świadczenie pełnej 

usługi oświetleniowej – kwota 20.000,00 zł, 

  900/90019 przeniesienie środków celem zawarcia umowy na usługi związane z działaniem 

sensorów jakości powietrza ze względu na wzrost cen –  kwota 200,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCDBA48-E5DA-4159-9E2C-5C26A7A81B00. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 7/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Transport i łączność 1 000,00600 1 000,003 102 730,00 3 102 730,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 1 000,005 241,00 6 241,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 000,001 241,00 2 241,00

Drogi publiczne gminne 1 000,0060016 0,002 645 000,00 2 644 000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,0090 000,00 89 000,00

Oświata i wychowanie 31 000,00801 31 000,0011 054 801,69 11 054 801,69

Przedszkola 31 000,0080104 0,001 823 314,00 1 792 314,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 000,000,00200 000,00 169 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 31 000,00250 000,00 281 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0031 000,00210 000,00 241 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 200,00900 20 200,002 130 282,00 2 130 282,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,0090015 20 000,00330 539,00 330 539,00

Zakup energii4260 20 000,000,00165 539,00 145 539,00

Zakup usług remontowych4270 0,0020 000,00165 000,00 185 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

200,0090019 200,007 200,00 7 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,005 400,00 5 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00200,001 800,00 2 000,00

52 200,00RAZEM WYDATKI 52 200,0030 572 037,00 30 572 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCDBA48-E5DA-4159-9E2C-5C26A7A81B00. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 7/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Oświata i wychowanie 31 000,00801 0,00200 000,00 169 000,00

Przedszkola 31 000,0080104 0,00200 000,00 169 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 000,000,00200 000,00 169 000,00

Budowa przedszkola w Kwilczu 31 000,000,00200 000,00 169 000,00

31 000,00RAZEM WYDATKI 0,003 410 000,00 3 379 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCDBA48-E5DA-4159-9E2C-5C26A7A81B00. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW  Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART.402

UST.4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANASOWANE NIMI WYDATKI

NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 7/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 6 do uchwały bdżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,007 200,00 7 200,00Dochody

200,00200,007 200,00 7 200,00Wydatki

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019

0,000,007 200,00 7 200,00Dochody

0690 Wpływy z różnych opłat 0,000,007 200,00 7 200,00

200,00200,007 200,00 7 200,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,000,005 400,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00200,001 800,00 2 000,00

7 200,00 0,00DOCHODY 0,00 7 200,00

7 200,00 200,00 200,00 7 200,00

0,00 -200,00 -200,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCDBA48-E5DA-4159-9E2C-5C26A7A81B00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - wydatki
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - inwestycje
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - FOŚ

